
PORTARIA Nº 148/2024                                       DE 18 DE JANEIRO DE 2024.

EXONERAR SERVIDOR, CONFORME ESPECIFICO.

VANDERLEI HERMES – VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM 

EXERCÍCIO DE ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade com artigo 70 da Lei Orgânica do 

Município, resolve:

E X O N E R A R

A pedido, a servidora CLARISSA GARLET, matrícula 1529- 
Médica Veterinária, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e Meio 

Ambiente, que ocupa nesta Prefeitura Municipal, a contar de 18.01.2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 
em 18 de janeiro de 2024.

                            VANDERLEI HERMES
                                                                               Vice-Prefeito em Exercício.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 18.01.2024

EDÉSIO JANK
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo, Interino.


		2024-01-18T16:08:37-0300
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 1
	
Posição

Inferior - Centro

Local


		2024-01-22T13:27:48-0300
	EDESIO JANK:324.830.230-53 2




